Zarządzenie Nr 50/2009
z dnia 29.06.2009 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
zmieniające Zarządzenie Nr 131/2007 z dnia 19.12.2007 r.

w sprawie: wprowadzenia w życie „Regulaminu Centrum Medycyny Doświadczalnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W Zarządzeniu Nr 131/2007 z dnia 19.12.2007 r. § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie 

„Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach.”

2. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w Dziale I ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Działalnością Centrum kieruje Koordynator.”
2) w Dziale I ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Działalność Centrum podporządkowana jest merytorycznie Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach .”
3) w Dziale II ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
a) „1. Osoby – pracownicy jednostek doświadczalnych Uczelni zamierzający przeprowadzić w Centrum eksperyment z wykorzystaniem zwierząt doświadczalnych zobowiązani są do: 
b) posiadania zezwolenia indywidualnego na przeprowadzenie doświadczeń na zwierzętach wydanego przez Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach

c) uzyskania zgody Lokalnej Komisji Etycznej ds. Doświadczeń na Zwierzętach 
w Katowicach na przeprowadzenie doświadczeń na zwierzętach, 

d) pokrycia kosztów eksperymentu ze środków pozyskanych w ramach prac statutowych, własnych lub z innych źródeł np. „grantów”, 

e) zgłoszenia Koordynatorowi Centrum szczegółowego harmonogramu badań, uwzględniającego daty i godziny oraz zapotrzebowanie na sprzęt i aparaturę do badań.”
4) W Dziale II ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„4. Instalacja programu komputerowego, używanego w badaniach dokonywana jest za zgoda Zastępcy Kanclerza na podstawie opinii Koordynatora Centrum oraz Kierownika Centrum Informatyki i Informatyzacji Uczelni.”
3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 131/2007 z dnia 19.12.2007 r. nie ulegają zmianie. 

§ 2 
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani 

· Koordynator Centrum Medycyny Doświadczalnej 

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 
· Dział Kontroli i Audytu
· a/a

Do wiadomości:

· Kierownicy jednostek organizacyjnych
